АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __06.12.2016_ года № __352__

О присвоении адреса земельному участку.

        Рассмотрев заявление Лукичева С.В., проживающего по адресу: Самарская

область, Красноярский район, с. Белозерки, ул. Автомобильная, д. 20, кв. 1, с

просьбой присвоить адресный ориентир земельного участка, расположенного в

Самарской области, Красноярского, района, с. Белозерки, ул. Березовая,

кадастровый квартал 63:26:1904007 и на основании Решения Красноярского

районного суда Самарской области от 19.05.2016 г.,  руководствуясь п. 22 ст. 7

гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области, постановляю:

1. Присвоить адресный ориентир земельному участку: Самарская область,

Красноярский район, с. Белозерки, ул. Березовая, 6.

4. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава   сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                              А.Г. Бушов

 Исполнитель: Серебряков В.В.  8846 57 2 11 73

Согласовано:

Зам. главы сельского

поселения Красный Яр -                            В.В. Серебряков «__»_____2016г.